
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

2 

4 

5 

67 

99 

8 

16 

3 

9 

32 

13 

23 

21 

24 

31 

22 

17 

Nombre 

VASCHETTI GUSTAVO 

ALZAMENDI SEBASTIAN 

LONGO DAVID 

CATELLI LUIS 

BEVILACQUA JULIO 

MARTIN GERARDO 

LOMBARDI FERNANDO 

GASTALDI LUIS 

VIDAL RICARDO 

MARTINEZ DIEGO 

PECCI DANIEL 

FRATTOLA CLAUDIO 

AICHINO DIEGO 

ANGIORAMA JUAN 

SPINAZZE GERMAN 

GUTLEIN CARLOS 

CASALE DIEGO 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

6 

5 

4 

3 

Dif. resp. 1° 

2.197 

3.770 

14.503 

25.590 

26.878 

27.474 

31.937 

35.571 

36.076 

1:08.459 

1:20.746 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

Total T° 

17:25.716 

17:27.913 

17:29.486 

17:40.219 

17:51.306 

17:52.594 

17:53.190 

17:57.653 

18:01.287 

18:01.792 

18:34.175 

18:46.462 

10:33.008 

8:48.020 

7:10.539 

5:51.133 

Mejor Tm 

1:43.528 

1:43.681 

1:43.782 

1:43.672 

1:44.291 

1:45.112 

1:45.371 

1:45.359 

1:46.889 

1:47.244 

1:45.600 

1:47.663 

1:44.238 

1:44.532 

1:46.192 

1:46.591 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 10/6/2018 16:02:05 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO, ZANOTTI CARLOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.197 

Velocidad media 

154,918 

Mejor t° de vuelta 

1:43.528 

Mejor Vel. 

156,479 

Mejor vuelta para 

2 - VASCHETTI GUSTAVO 

 

4ta CORDOBA PISTA - 5ta FORMULA R. PLUS 

TC 4000 

FINAL TC 4000 

Carrera (25:00 o 10 Vueltas) iniciado a 15:00:45 

ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 

10/6/2018 10:23 


